ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации,

кадастра и картографии

по Ярославской области

(Управление Росреестра

по Ярославской области)

Толбухина пр-т, 64-а, г.Ярославль,

Ярославская область, 150999

тел.: (4852) 30-14-93, факс (4852) 30-17-52

e-mail: 76_upr@rosreestr.ru

__________________№_________________

На № __________от _________________

О направлении информации

Кадастровым инженерам

Уважаемые кадастровые инженеры!

Управление Росреестра по Ярославской области информирует

о следующем.

Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2023

№ 703 утверждены критерии отнесения строений и сооружений к строениям

и сооружениям вспомогательного использования.

Документ вступает в силу с 01.09.2023.

Просим учитывать данную информацию.

Благодарим за сотрудничество.

Руководитель                                 Е.А. Галеева

Маликова Наталья Викторовна,

(4852) 74 45 94